МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2021	                                       с.Чаинск                                                    № 84
Чаинского района

О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от  18.09.2020 № 88

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденный  постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от  18.09.2020 № 88 (в редакции постановления от 18.02.2021 № 18) следующие изменения:
	1.1.  в пункте 12 слова «о таможенном деле» заменить словами «о таможенном урегулировании.»;
1.2. в пункте 13 слово «Решение» заменить словом «Решения».
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Чаинского сельского поселения				 Т.А. Чарная